
UCHWAŁA NR XIII/79/2016 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 25 LUTEGO 2016 ROKU 
 

  
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Nowe Miasto nad Wartą                            

na lata 2016 – 2020. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                          
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015, poz. 1515 ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto 
nad Wartą uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwoju Gminy Nowe Miasto nad Wartą na lata                    
2016 – 2020 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVIII/103/2004 Rady Gminy Nowe Miasto nad 
Wartą z dnia 28 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy 
Nowe Miasto nad Wartą. 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Nowe Miasto nad 
Wartą. 
 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 


